МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.10.2018г.                                                                                                                                № 80
Об отмене распоряжения местной администрации МО Низинское сельское поселение от 22.03.2016г. № 16 «О назначении должностных лиц, уполномоченных местной администрацией МО Низинское сельское поселение на осуществление муниципального земельного контроля на территории МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»
В соответствии с Областным законом Ленинградской области от 31.07.2018г. № 84-оз «О внесении изменения в статью 4 областного закона «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», местная администрация муниципального образования Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области распоряжается:
1. Отменить распоряжение местной администрации МО Низинское сельское поселение от 22.03.2016г. № 16 «О назначении должностных лиц, уполномоченных местной администрацией МО Низинское сельское поселение на осуществление муниципального земельного контроля на территории МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области».

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте  МО и    опубликованию  в печатном издании в соответствии  с Уставом МО Низинское сельское поселение.
3. Распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местной администрации

МО Низинское сельское поселение                                                                                 Е. В. Клухина